DP se tímto zavazuje poskytnout Nájemci nezbytnou součinnost.

Článek 2
Nájemné

l. Roční nájemné za pronájem Pozemků bude Činit 85,- KČ (slovy: osmdesát pět korun českých) za
jeden (l) m', takže po celou Dobu nájmu bude celkové roční nájemné za pronájem Pozemků činit
celkem 1.914.370,- KČ (slovy: jeden milion devět set čtrnáct tisíc tři sta sedmdesát korun českých)
plus daň z přidané hodnoty v zákonné výši (dále jen "Nájemné"). Nájemce se zavazuje Nájemné
hradit předem ve čtyřech shodných čtvrtletních splátkách, splatných nejpozději posledním dnem
předchozího kalendářního čtvrtletí, tedy k 31.3., 30.6., 30.9.